Felul cum au să se așeze în oraș feluritele grupe și ce au să facă, se va aduce la cunoștință în ziua primirii, și și mai înainte cu vre-o zi două, din partea Legiunei române din Sibiu, Str. Poplăcii, Nr. 7.

Să ne vedem cu bine așa-dară în Sibiu, la primirea marelui prietin al neamului nostru românesc!

Sibiu, 12/25 Decembrie 1918.

*Sfatul național român
din orașul și comitatul Sibiu.*

Ordonanță

Se aduce la cunoștință generală, că comandamentul trupelor din Transilvania cu ord. Nr. 51 a dispus următoarele:

1.